[image: ][image: ]

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021
JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTE CLASSIFICAÇÃO

	O MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA faz saber a quem possa interessar o JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTE CLASSIFICAÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021, conforme segue:
Recurso nº 01. Candidato(a) de inscrição nº 0021.

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Candidato(a) requer a revisão da Listagem de classificação.
Recurso atribui razão ao(à) candidato(a), pois o mesmo apresentou a comprovação da efetiva inscrição no Processo Seletivo nº 08/2021. Desta forma, recurso provido, a candidata estará inclusa na listagem atualizada de classificação.

Major Vieira (SC), 18 de dezembro de 2021.

ADILSON LISCZKOVSKI
Prefeito Municipal

[image: ]
image1.png

image2.png
Travessa Otacilio F. de Souza,188 - CEP 89480-000 - Major Vieira - SC
Fone: (47) 3655-1258 - E-mail: educa@majorvieira.sc.gov.br

Site: www.majorvieira.sc.gov.br .